[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条の２第１項関係）

土地の埋立て等届
年　　月　　日
茨城県知事　　　　　　　殿
住所
届出者　氏名
（法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名）
電話番号

土地の埋立て等を行うので，茨城県土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例（平成15年茨城県条例第67号）第５条の４の規定により，次のとおり届け出ます。

	土地の埋立て等の目的

	埋立て等区域の位置及び面積
	位置

	面積（実測）
㎡

	埋立て等区域の土地の所有者等
	住所
氏名
（法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名）
電話番号

	土地の埋立て等を行う期間
	　　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日　まで

	土地の埋立て等に用いる土砂等を発生させる者及び土砂等の発生の場所

	土地の埋立て等に用いる土砂等の性質及び数量
	性質

	数量
㎥

	土地の埋立て等の請負人
	住所
氏名
（法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名）

	土砂等の搬入の請負人
	住所
氏名
（法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称及び代表者の氏名）

備考　１　埋立て等区域の土地の所有者等の欄に記入しきれない場合には「別紙のとおり」と記入し，埋立て等区域の土地の所有者等の一覧表を添付すること。
２　土地の埋立て等の請負人の欄については，土地の埋立て等を他の者に請け負わせる場合に限り記入すること。
３　土砂等の搬入の請負人の欄については，土地の埋立て等に用いる土砂等の搬入を他の者に請け負わせる場合に限り記入すること。